
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	195.000	€,	ID:	4616

58	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

130	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4616

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 195.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 10	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	Vám	můžeme	nabídnout	tento	pěkný	byt	2+kk	na	jižní	straně	Čiova.

Je	ve	velmi	dobrém	stavu	a	ihned	k	nastěhování.

Tento	byt	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	toalety	pro	hosty,	pěkně	zařízené	kuchyně	a	obývacího	pokoje	o
celkové	ploše	58	m2.

Má	velký	balkon	17	m2,	na	který	se	vchází	z	obývacího	pokoje	a	jedné	z	ložnic.	Díky	své	orientaci	je	zde
mnoho	přirozeného	světla	po	celý	den.

I	když	se	nachází	v	přízemí,	má	díky	své	nadmořské	výšce	otevřený	a	nerušený	výhled	na	moře	z	balkonu,
takže	je	vhodný	pro	všechny	potenciální	kupce.	Má	také	krytou	terasu	před	vchodem,	což	mu	dává	téměř	25
m2	venkovního	prostoru.

V	budově	je	jen	několik	apartmánů,	takže	je	to	krásné	místo	k	relaxaci	a	užívání,	a	je	to	jen	130	m	od	moře.

Byt	se	prodává	kompletně	zařízený,	nejsou	potřeba	žádné	další	investice,	dále	má	sklep	v	suterénu	s	jedním
parkovacím	stáním	v	ceně.

Malé	centrum	s	občanskou	vybaveností	je	vzdáleno	5	minut,	letiště	je	vzdáleno	pouhých	10	km.










